
 

 

 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІІ СТУПЕНІВ № 14 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З  

 

від  «03» червня 2019 року № 8/У 

 

Про зарахування  до складу учнів  1 класу  

по території обслуговування 
 

 

На виконання ст. 53 Закону України «Про освіту», ст. ст. 6, 18,34 Закону України «Про 

загальну середню освіту», Положення про загальноосвітній навчальний заклад затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів від 27.08.2010 № 778, ст. 5 Закону України «Про свободу 

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні» до Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

№ 367 від 16 квітня 2018 року на підставі заяв батьків  про зарахування дітей до навчального 

закладу   та медичних карт (форма № 086-1/0) 

 

Н А К А З У Ю :    

 

Зарахувати до складу учнів 1-го класу по території обслуговування: 

          

№ з/п Прізвище, ім’я по-батькові Заява батьків 

1.  Нетесу Ярослава Андрійовича 22.04.2019 

2.  Опанасюка Яна Вікторовича 06.05.2019 

3.  Гураша Артемія Ігоровича 06.05.2019 

4.  Вознюк Ольгу Юріївну 11.05.2019 

5.  Ткачук Єву Сергіївну 11.05.2019 

6.  Мартинюка Станіслава Віталійович 13.05.2019 

7.  Колганова Назара Андрійовича 15.05.2019 

8.  Гаврищука Артема Олександровича 17.05.2019 

9.  Калину Матвія Олександровича 20.05.2019 

10.  Заболотного Данила Віталійовича 21.05.2019 

11.  Шелкового Івана Олександровича 21.05.2019 

12.  Пневську Олександру Русланівну 21.05.2019 

13.  Музиченка Нестора Романовича 22.05.2019 

14.  Пашковського Дмитра Сергійовича 22.05.2019 

15.  Гребінь Аріну Денисівну 23.05.2019 

16.  Іскренко Анастасію Юріївну 24.05.2019 

17.  Сємьонову Діану Олегівну 24.05.2019 

18.  Черняк Софію Петрівну 27.05.2019 



19.  Вакарука Назара Вячеславовича 28.05.2019 

20.  Дяківа Назара Володимировича 28.05.2019 

21.  Скачко Вероніку Віталіївну 29.05.2019 

22.  Зозулю Катерину Валеріївну 29.05.2019 

23.  Джошкун Наіла 29.05.2019 

24.  Янчука Богдана Олександровича 30.05.2019 

25.  Пугач Валерію Богданівну 30.05.2019 

26.  Бондара Кіріал В’ячеславовича 30.05.2019 

27.  Полонського Тихона Олексійовича 30.05.2019 

28.  Ліщун Аріадну Тарасівну 31.05.2019 

29.  Погонця Дениас Вікторовича 31.05.2019 

30.    

  

 

  2. Діловоду Півторак Світлані Віталіївні внести прізвища учнів до алфавітної книги за 

відповідною літерою. 

      3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор закладу  Олександр Козлов 

 

 

  

   

  З наказом ознайомлена: 

          

С.В.Півторак 

        

 

 

 

 


